

L & K Invest ApS
Blåbærhaven 46, 8520 Lystrup

CVR-nr. 27 21 00 82

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. januar 2021.

Kirsten Elisabeth Crone Frederiksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	L & K Invest ApS Blåbærhaven 46 8520 Lystrup
	Telefon: 20 16 28 87
	CVR-nr.: 27 21 00 82
	Stiftet: 18. juni 2003
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kirsten Elisabeth Crone Frederiksen
Revision	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -34.632 kr. mod -42.077 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 374.915 kr. mod 432.299 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-34.632	-42.077
1 Personaleomkostninger	-124.000	-108.000
Driftsresultat	-158.632	-150.077
Andre finansielle indtægter	639.851	704.850
Øvrige finansielle omkostninger	-345	0
Resultat før skat	480.874	554.773
Skat af årets resultat	-105.959	-122.474
Årets resultat	374.915	432.299
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	150.000
Overføres til overført resultat	0	282.299
Disponeret fra overført resultat	-125.085	0
Disponeret i alt	374.915	432.299

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	45.657
Tilgodehavende selskabsskat	21.887	93.606
Andre tilgodehavender	497.443	726.731
Tilgodehavender i alt	<u>519.330</u>	<u>865.994</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>4.011.414</u>	<u>3.430.401</u>
Værdipapirer i alt	<u>4.011.414</u>	<u>3.430.401</u>
Likvide beholdninger	<u>265.967</u>	<u>263.795</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.796.711</u>	<u>4.560.190</u>
Aktiver i alt	<u>4.796.711</u>	<u>4.560.190</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	4.138.366	4.263.451
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	150.000
Egenkapital i alt	<u>4.763.366</u>	<u>4.538.451</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.500	17.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	614
Anden gæld	15.845	3.625
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>33.345</u>	<u>21.739</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>33.345</u>	<u>21.739</u>
Passiver i alt	<u>4.796.711</u>	<u>4.560.190</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>124.000</u>	<u>108.000</u>
	<u>124.000</u>	<u>108.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>